
 

Uchwała Nr V/44/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

   z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łukowie i wskazania Przewodniczącego Komisji 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) , art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 3 ust. 1, w związku z § 2 pkt 2 i § 10 

pkt 1 lit. a) i b) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) i Uchwały Nr V/43/2024 Rady Powiatu 

Łukowskiego z dnia 2 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli Powiatu 

Łukowskiego do składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łukowie, Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, 

zwaną dalej Komisją Konkursową w składzie: 

1) Janusz Kozioł   - przedstawiciel Powiatu Łukowskiego, 

2) Włodzimierz Wolski   - przedstawiciel Powiatu Łukowskiego, 

3) Sławomir Rzymowski  - przedstawiciel Powiatu Łukowskiego, 

4) Jarosław Pasternak   - przedstawiciel Powiatu Łukowskiego, lekarz, 

5) Piotr Płudowski   - przedstawiciel Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się 

Włodzimierza Wolskiego. 

§ 2. Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie stosując przepisy 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-08-02T11:56:45+0200
	Karol Ciołek




